проект

вносится Думой города Когалыма

[image: image1.jpg]

                                      РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма

от 24.02.2016 №647-ГД
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом города Когалыма Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 24.02.2016 №647-ГД «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте Администрации города Когалыма и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в наименовании, подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1 решения, наименовании приложения 1 к решению после слов «и членов их семей» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата Думы города Когалыма,»;
1.2. в пункте 1 приложения 1 к решению после слов «и несовершеннолетних детей» дополнить словами «, за исключением лиц, замещающих муниципальные должности депутата Думы города Когалыма,».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	 Глава

	Думы города Когалыма

	 города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	 _____________  Н.Н.Пальчиков

PAGE
2